誠伸商事株式会社

ごあいさつ
　拝啓　新春の候、貴社益 ご々隆盛のこととお慶び申し上げます。
　また、平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、page2020が『デジタル×紙×マーケティングfor Business』をテーマに2月5日から7日まで、
　サンシャインシティコンベンションセンターにて開催されます。
　弊社は DTP・印刷業向け統合経営支援ソフト『 印刷管太郎 XI 』
　             PDFデジタル検版ソフト『 FLAP WORKS 2 』
　　　   Officeデータ変換システム『PDF Change Server』等出展致します。
　ご多忙の折りとは存じますが、是非ともご来場賜り、弊社ブースにお立寄り頂きますよう
　ご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
                                  　　　　2020年1月　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  誠伸商事株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   代表取締役社長　福田和也

■本社 〒145-0062 東京都大田区北千束2-9-10  TEL.03-5751-3011
■静岡支店■北関東営業所■東北営業所■新潟営業所

www.seishin.co.jp

誠伸商事株式会社

■PDFデジタル検版ソフトウエア

■DTP・印刷業向け統合経営支援ソフト

■対応ファイル形式にPDFが扱えます！
■目的に合わせて2バージョンから選択！画面上でリアルタイムに検
版を行うクライアントエディション。監視フォルダで検版処理から、検
版結果出力までを自動で行うサーバーエディション。
■安価でシンプルなデジタル検版ソフト！FLAPWORKSは、デジタル検
版をシンプルに行えるインターフェイスを備えており、低価格。
■新バージョンではWindows OSにも対応！Windowsに対応して処
理スピードもアップ。

FileMakerテンプレート
パッケージ版 / ASP版

印刷管太郎 XI は、直感的に印刷業務管理を
実現するツールで、印刷会社で必要とされる
管理項目をトータルにサポートする印刷MIS
（Management Information System）です。
印刷管太郎 XI は、見積作成から売掛・買掛
管理まで、印刷会社の全ての業務を一元管
理することが可能で、必要な情報を誰もが共
有し、直感的に業務を進行することで、全社
の見える化を可能にします。
また、印刷管太郎 XI では、日々の業務で入
力され、蓄積したデータから、外部にデータ
を書き出すことなく直接、集計・比較検討が
出来る機能を備えており、これらの機能は、
業務進行の効率アップ、業績向上に大きく貢
献します。
サーバー・クライアントタイプの印刷管太郎
XI パッケージ版、インターネットでどこから
でも利用できるクラウドタイプの印刷管太
郎 XI ASP版、運用方法により2つのタイプか
ら選択いただけます。

FileMakerテンプレート
パッケージ版 / ASP版

（展示会入場には別途招待券が必要です）

■page2020会場案内

■会場への交通
　・JR山の手線・埼京線池袋駅東口
　・東京メトロ丸の内線・有楽町線池袋駅
　・東武東上線池袋駅
　・西武池袋線池袋駅
　・東京メトロ有楽町線東池袋駅

徒歩8分
徒歩8分
徒歩8分
徒歩8分
徒歩3分

　　　　　 ・・・・・・・・・・
　　　　　　　　 ・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　　　   ・・・・・・・・・・・・池袋駅方面

東池袋駅
方面

展示ホールD
展示ホールC

展示ホールB

2F
3F

4F5Fセミナー会場

■誠伸商事（株）ブース　文化会館2F・展示ホールD（D-49）

展示会受付

誠伸商事（株）
D - 49

展示ホール  D

Office データ変換システムOffice データ変換システム

■Officeデータ変換システム

■Windows版 Word、Excel、PowerPointの2003以降2013まで対
応。データ作成バージョン、ドキュメントサイズ、使用フォントと未対応
フォントなど、入稿と同時にシステム側で自動チェックを行った後、印
刷用のPDFに変換します。
■Officeデータをアップロードするだけで、印刷用PDFに変換します。
■入稿・校正・エラーチェックはブラウザーを通じて、DTPオペレー
ター、営業それぞれのPCから作業可能！